

RÖRELSENS INTÄKTER	<i>Perioden</i>	<i>%</i>
NETTOOMSÄTTNING		<i>oms</i>
Huvudintäkter		
3010 Rest försälj vin	41.512,00	2,3%
3011 Rest försälj öl	6.004,00	0,3%
3012 Rest försälj cider	44,00	0,0%
3013 Rest försälj sprit	435,20	0,0%
3015 25% Catering vin	1.952,00	0,1%
3019 25% Fakturering Ågesta	237.988,60	13,2%
3020 12% Rest försälj mat	1.154.930,03	64,0%
3021 12% Rest försälj dryck	147,33	0,0%
3022 12% Karma försälj	25.313,71	1,4%
3025 12% Catering mat	264.112,41	14,6%
3027 12% Catering personalkostnad	3.571,56	0,2%
3028 12% Catering transport/övrigt	1.844,94	0,1%
3029 12% Fakturering Ågesta	49.410,73	2,7%
3030 12% Personalmat	21.774,97	1,2%
S:a huvudintäkter	1.809.041,48	100,2%
Fakturerade kostnader	0,00	0,0%
Rörelsens sidointäkter	0,00	0,0%
Intäktskorrigeringar		
3731 Kassarabatter/bonus momsfri	-3.896,00	-0,2%
3740 Öres- och kronutjämning	-0,77	0,0%
S:a intäktskorrigeringar	-3.896,77	-0,2%
SUMMA NETTOOMSÄTTNING	1.805.144,71	100,0%
ÖVRIGA INTÄKTER		
Förändring lager, produkter i arbete, färdiga varor och påg. arbete f. annans räkning	0,00	0,0%
Aktiverat arbete för egen räkning	0,00	0,0%
Övriga rörelseintäkter		
3900 Upplupna intäkter	489.015,00	27,1%
S:a övriga rörelseintäkter	489.015,00	27,1%
SUMMA ÖVRIGA INTÄKTER	489.015,00	27,1%
SUMMA RÖRELSENS INTÄKTER	2.294.159,71	127,1%
RÖRELSENS KOSTNADER		
Råvaror och förnödenheter, handelsvaror		
4010 Inköp mat	-541.849,30	-30,0%
4011 Inköp engångsmaterial	-733,54	0,0%
4012 Inköp dryck	-10.752,42	-0,6%
4020 Inköp alkoholdrycker	-11.827,51	-0,7%
4050 Inköp div vidarefakturering	-85.187,54	-4,7%
4310 Hyra duk, porslin möbler	-4.850,40	-0,3%
4910 Förändring av lager av råvaror	8.918,00	0,5%
S:a råvaror och förnödenheter, handelsvaror	-646.282,71	-35,8%

	<i>Perioden</i>	<i>% oms</i>
BRUTTORESULTAT	1.647.877,00	91,3%
Övriga externa kostnader		
5010 Lokalhyra	-151.956,00	-8,4%
5060 Städning och renhållning	1.710,40	0,1%
5090 Övr lokalkostnader	-19.279,00	-1,1%
5210 Hyra maskiner/tekn anl	-2.785,00	-0,2%
5410 Förbrukningsinventarier	-26.932,53	-1,5%
5420 Programvaror	-2.450,40	-0,1%
5460 Förbrukningsmaterial	-8.530,36	-0,5%
5500 Reparation och underhåll	-22.804,00	-1,3%
5710 Frakt/transp/försäkr varudistr	-217,69	0,0%
5990 Övrig reklam	-7.737,60	-0,4%
6090 Övriga försäljningskostnader	-21.404,84	-1,2%
6110 Kontorsmaterial	-49,90	0,0%
6210 Telekommunikation	-1.245,60	-0,1%
6220 Datakommunikation	-17.070,40	-1,0%
6310 Företagsförsäkringar	-1.613,00	-0,1%
6370 Kostn för bevakning och larm	-1.680,80	-0,1%
6420 Ersättningar till revisor	-7.000,00	-0,4%
6530 Redovisningstjänster	-68.122,60	-3,8%
6570 Bankkostnader	-254,00	0,0%
6950 Tillsynsavgifter myndigheter	-11.570,40	-0,6%
6981 Föreningsavg, avdragsgilla	-2.019,25	-0,1%
6982 Föreningsavg, ej avdragsgilla	-2.224,00	-0,1%
6991 Övr avdr gill kostn	-240,00	0,0%
S:a övriga externa kostnader	-375.476,97	-20,8%
Personalkostnader		
7010 Löner till kollektivanställda	-329.010,00	-18,2%
7011 Löner Ågesta GK	-55.523,00	-3,1%
7090 Förändring av semesterlöneskuld	3.291,00	0,2%
7510 Arbetsgivaravgifter 31,42 %	-119.447,00	-6,6%
7513 Uppl arbavg Ågesta	-26.157,00	-1,4%
7519 Uppl soc.avgifter semesterlön	1.034,00	0,1%
7520 Avgifter 16,36 %	-2.250,00	-0,1%
7530 Särskild löneskatt	-9.325,00	-0,5%
7570 Fora försäkring löneskattegrundande	-2.270,00	-0,1%
7571 Fora försäkring ej löneskattegrundande	-18.957,00	-1,0%
7610 Utbildning	-1.971,00	-0,1%
7612 Uppl personalkostnad UE	-222.960,00	-12,4%
7613 Uppl löner/UE Ågesta	-265.765,00	-14,7%
7621 Friskvård	-18.798,00	-1,0%
S:a personalkostnader	-1.068.108,00	-59,2%
RÖRELSERESULTAT FÖRE AVSKRIVNINGAR	204.292,03	11,3%

Avskrivningar av materiella och imateriella anläggningstillgångar

PRELIMINÄR RESULTATRAPPORT

FTG3 ACK Förvaltning AB

Räkenskapsår 1707-1806

Period 180401 - 180630. Datumordning.

2019-05-10 19:40 Sida 3

Högsta ver:nr: A855 (180630)

022 EU-BAS Kostnadsslagsindelad enl ÅRL

Reg.nr 556891-5648

	<i>Perioden</i>	<i>% oms</i>
7817 Avskrivningar goodwill	-94.997,00	-5,3%
7832 Avskrivn inventarier/verktyg	-10.450,00	-0,6%
S:a avskrivningar av materiella och imateriella anläggningstillgångar	-105.447,00	-5,8%
RÖRELSERESULTAT EFTER AVSKRIVNINGAR	98.845,03	5,5%
Övriga rörelsekostnader	0,00	0,0%
SUMMA RÖRELSENS KOSTNADER	-2.195.314,68	-121,6%
RÖRELSERESULTAT	98.845,03	5,5%
FINANSIELLA INTÄKTER OCH KOSTNADER	0,00	0,0%
RESULTAT EFTER FINANSIELLA POSTER	98.845,03	5,5%
BOKSLUTSDISPOSITIONER	0,00	0,0%
RESULTAT FÖRE SKATT	98.845,03	5,5%
Skatt på årets resultat	0,00	0,0%
RESULTAT	98.845,03	5,5%